АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2018 № 236-266-01-05

I— —IОб утверждении проекта
планировки территории и проекта
межевания территории по объекту:
«Строительство ВЛ-110/35 кВ и
подстанции 110/35/10 кВ «Солдаты»»
на территории Октябрьского
муниципального района Пермского
края, в границах Басинского,
Богородского, Енапаевского, Щучье-
Озерского сельских поселений

Руководствуясь статьей 45, 46, 57 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Октябрьского муниципального района Пермского края,
Порядком подготовки и утверждения документации по планировке территории
сельских поселений Октябрьского муниципального района Пермского края,
утвержденным постановлением Администрации Октябрьского муниципального
района от 17 марта 2015 г. № 197, постановлением Администрации Октябрьского
муниципального района от 03 апреля 2017 г. № 161-266-01-05 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Утверждение документации по планировке территории»», постановлением
Администрации Октябрьского муниципального района от 04 декабря 2017 г. №
640-266-01-05 «О подготовке документации по планировке территории по
объекту: «Строительство ВЛ 110/35 кВ и подстанции 110/35/10 кВ «Солдаты»»
на территории Октябрьского муниципального района Пермского края, в границах
Басинского, Богородского, Енапаевского, Щучье-Озерского сельских поселений,
рассмотрев заявление ООО НИИ «Изыскатель» от 08 февраля 2018 г. «О
принятии решения об утверждении документации по планировке территории по
объекту: «Строительство ВЛ-110/35 кВ и подстанции 110/35/10 кВ «Солдаты»» на
территории Октябрьского муниципального района Пермского края, в границах
Басинского, Богородского, Енапаевского, Щучье-Озерского сельских поселений»,
протокол публичных слушаний от 23 апреля 2018 г. № 11 и заключение о
результатах публичных слушаний от 28 апреля 2018 г.,
Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории и проект
межевания территории по объекту: «Строительство ВJI-110/35 кВ и подстанции
110/35/10 кВ «Солдаты»» на территории Октябрьского муниципального района
Пермского края, в границах Басинского, Богородского, Енапаевского, Щучье-
Озерского сельских поселений (далее -  проект планировки территории и проект
межевания территории).

2. Управлению ресурсами и развития инфраструктуры Администрации
Октябрьского муниципального района, утвержденные проект планировки
территории и проект межевания территории:

2.1. обнародовать и разместить на официальном сайте Октябрьского
муниципального района в течении 7 дней со дня их утверждения;

2.2. направить главам Басинского, Богородского, Енапаевского, Щучье-
Озерского сельских поселений;

2.3. разместить в информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности Октябрьского муниципального района;

2.4. учитывать при подготовке Проектов внесения изменений в документы
территориального планирования и градостроительного зонирования
муниципальных образований Басинского, Богородского, Енапаевского, Щучье-
Озерского сельских поселений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального
района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Октябрьского муниципального района, начальника
Управления ресурсами и развития инфраструктуры Администрации Октябрьского
муниципального района С.В.Мокроусова.

Г лава муниципального района -
глава администрации Октябрьского
муниципального района Пермского края